
UCHWAŁA NR XXXVIII/214/2022 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stupsk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Stupsk na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 400,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 400,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 21 658 230,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 065 625,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 592 605,16 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Stupsk na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 92 400,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  400,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 92 000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 22 655 897,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 20 806 747,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1 849 150,24 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 997 667,28 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 997 667,28 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 417 600,00 zł, (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
417 600,00 zł, (spłata zaciągniętych kredytów i pożyczki). 

3. Przychody w wysokości 1 415 267,28 zł i rozchody w wysokości 417 600,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stupsk 

 
 

Szymon Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2022 Rady Gminy Stupsk z dnia 4 lutego 2022 roku       DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 400,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 400,00 400,00

21 065 225,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 400,00 21 065 625,50

majątkowe
592 605,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
66 811,00 0,00 0,00 66 811,00

0,00 0,00 592 605,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 657 830,66

66 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 66 811,00

0,00 21 658 230,66400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/214/2022 Rady Gminy Stupsk z dnia 4 stycznia 2022 roku       WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 794 617,11 139 509,22 139 509,22 6 500,00 133 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 107,89 655 107,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 617,11 139 509,22 139 509,22 6 500,00 133 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 107,89 705 107,89 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 408 275,98 139 509,22 139 509,22 6 500,00 133 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 766,76 268 766,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 275,98 139 509,22 139 509,22 6 500,00 133 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 766,76 318 766,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 268 766,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 766,76 268 766,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 766,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 766,76 318 766,76 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 181 942,00 175 942,00 100 876,00 32 176,00 68 700,00 45 066,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 942,00 175 942,00 100 876,00 32 176,00 68 700,00 45 066,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 136 676,00 130 676,00 100 676,00 32 176,00 68 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 676,00 130 676,00 100 676,00 32 176,00 68 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 175 942,63 8 175 942,63 7 908 801,63 6 652 530,00 1 256 271,63 0,00 267 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 205 942,63 8 175 942,63 7 908 801,63 6 652 530,00 1 256 271,63 0,00 267 141,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 456 928,94 6 456 928,94 6 238 428,94 5 554 953,50 683 475,44 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 486 928,94 6 456 928,94 6 238 428,94 5 554 953,50 683 475,44 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 400,00 70 400,00 70 400,00 10 000,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 563 497,94 20 806 347,70 14 778 265,98 10 473 658,38 4 304 607,60 145 766,00 5 613 315,72 0,00 0,00 269 000,00 1 757 150,24 1 757 150,24 114 096,82 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 655 897,94 20 806 747,70 14 778 665,98 10 473 658,38 4 305 007,60 145 766,00 5 613 315,72 0,00 0,00 269 000,00 1 849 150,24 1 849 150,24 114 096,82 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 2



1 2 3

1. Dochody 21 658 230,66             

2. Wydatki 22 655 897,94             

3. Wynik budżetu 997 667,28 -                 

1 415 267,28               

1. Kredyty

2. Pożyczki

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

6.1
 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

8. Inne źródła (wolne środki) 1 415 267,28               

417 600,00                  

1. Spłaty kredytów 345 600,00                  

2. Spłaty pożyczek 72 000,00                    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Załącznik nr 3

            do Uchwały Nr XXXVIII/214/2022

 Rady Gminy Stupsk z dnia 4 lutego 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Kwota 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

1. 600 60016 6050
Budowa drogi w miejscowości 

Pieńpole
10 667,62 10 667,62 10 667,62 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Jeże

13 965,82 13 965,82 13 965,82 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zdroje
23 911,96 23 911,96 23 911,96 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

5. 754 75412 6050
Rozbudowa remizy OSP 

Wyszyny Kościelne
18 000,00 18 000,00 6 000,00 0,00

D. 12 000,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

6. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Żmijewo-Kuce

14 017,36 14 017,36 14 017,36 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

7. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Morawy

20 613,76 20 613,76 20 613,76 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

8. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Stupsk

47 669,32 47 669,32 47 669,32 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

9. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Olszewo-Borzymy

13 862,75 13 862,75 13 862,75 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

przychody 

bezzwrotne

10

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

11

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

  do Uchwały Nr XXXVIII/214/2022

Załącznik Nr 4

Rady Gminy Stupsk z dnia 4 lutego 2022 roku

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

przychody 

bezzwrotne

10

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

11

Lp. Dział Rozdz. paragraf

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

10. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Dunaj

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

11. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Strzałkowo

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

12. 900 90015 6060

Zakup lamp drogowych 

solarnych do oświetlenia dróg w 

miejscowości Żmijewo Kościelne

11 904,45 11 904,45 11 904,45 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

13. 900 90095 6050
Zakup i montaż klimatyzacji do 

świetlicy wiejskiej w Rosochach
15 614,92 15 614,92 15 614,92 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

14. 900 90095 6050

Organizacja miejsca spotkań 

mieszkańców w miejscowości 

Wola-Kolonia - oświetlenie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

15. 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy w 

miejscowości Żmijewo-Gaje
12 419,79 12 419,79 12 419,79 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

16. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki komunalnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

17. 926 92601 6050
Modernizacja boiska w 

miejscowości Wola Szydłowska
16 233,34 16 233,34 16 233,34 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

przychody 

bezzwrotne

10

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

11

Lp. Dział Rozdz. paragraf

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

18. 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Krośnice

19 119,26 19 119,26 19 119,26 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

19. 926 92695 6050

Zakup i montaż elementów 

placu zabaw na terenie 

rekreacyjnym w Woli-Kolonii

12 830,90 12 830,90 12 830,90 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

20. 926 92695 6050
Modernizacja placu zabaw w 

Konopkach
51 173,66 51 173,66 24 354,69 0,00

D. 26 818,97 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

21. 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Bolewo

8 800,21 8 800,21 8 800,21 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

22. 926 92695 6050

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Dunaj

18 793,55 18 793,55 18 793,55 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

23. 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Olszewo-Grzymki
12 419,79 12 419,79 12 419,79 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

24. 926 92695 6050

Wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni na placu zabaw w 

Strzałkowie

17 178,31 17 178,31 17 178,31 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

25. 010 01044 6050
Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Strzałkowo
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

D. 0,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

26. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wola-Kolonia - dz. 

Nr 88

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

D. 50 000,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

przychody 

bezzwrotne

10

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

11

Lp. Dział Rozdz. paragraf

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

27. 801 80101 6050

Modernizacja pomieszczeń w 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Wyszynach Kościelnych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

D. 30 000,00 A.      

B.

C.

0,00 

0,00 Urząd Gminy

480 696,77 480 696,77 361 877,80 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem 118 818,97 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do Uchwały Nr XXXVIII/214/2022 Rady Gminy Stupsk z dnia 4 lutego 

2022 roku  

 

W dziale 851 rozdziale 85195 zwiększa się plan dochodów w §2180 o kwotę 400,00 zł oraz 

zwiększa się plan wydatków w §4210 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na organizację 

transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 

informacji telefonicznej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr WNP-III.1.01.2021 

z dnia 12 stycznia 2021 r. zmienionej decyzją nr WNP-III.1.01.2021 z dnia 14 stycznia 

2021 r., decyzją nr WNP-III.1.01.2021 z 11 lutego 2021 r. i decyzją nr WNP-III.021.1.2021 

z 21 września 2021 r. 

 

Dostosowując plan wydatków odpowiednio do potrzeb występujących podczas realizacji 

budżetu zwiększa się plan wydatków w dziale 600, rozdziale 60016 §6050 o kwotę 

50 000,00 zł na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola-Kolonia 

- dz. Nr 88”. 

 

Dostosowując plan wydatków odpowiednio do potrzeb występujących podczas realizacji 

budżetu zwiększa się plan wydatków w dziale 754, rozdziale 75412 §6050 o kwotę 

12 000,00 zł na realizację zadania „Rozbudowa remizy OSP Wyszyny Kościelne”. 

 

Dostosowując plan wydatków odpowiednio do potrzeb występujących podczas realizacji 

budżetu wprowadza się plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 §6050 o kwotę 

30 000,00 zł na realizację zadania „Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły 

Podstawowej w Wyszynach Kościelnych”. 

 

W załączniku „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową” wprowadzono następujące zmiany: 

 w zadaniu „Rozbudowa remizy OSP Wyszyny Kościelne” zwiększono plan wydatków 

o kwotę 12 000,00 zł, 

 wprowadzono nowe zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola-

Kolonia - dz. Nr 88” w kwocie 50 000,00 zł, 

 wprowadzono nowe zadanie „Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły 

Podstawowej w Wyszynach Kościelnych” w kwocie 30 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661AA21B-6E49-4968-B0D8-D0AEA3266773. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

